
ODPIS 

UCHWAŁA Nr 36/2023 

Rady Naukowej Dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 20 października 2023 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr inż. Anety Chmielewskiej. 

 

Na podstawie art. 191 ust. 1 i 1b ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U.2023.742 ze zm.), w zw. z § 14 ust. 2 pkt. 2 Statutu UWM, stanowiącego załącznik nr 1 

do uchwały nr 494 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 r. 

(ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna UWM 

w Olsztynie pozytywnie ocenia przebieg całego postępowania, a zwłaszcza przebieg publicznej 

obrony rozprawy doktorskiej mgr inż. Anety Chmielewskiej i postanawia przyjąć publiczną obronę 

rozprawy doktorskiej pt. „Metodyka oceny istotności współwystępujących cech nieruchomości na 

przykładzie rynku nieruchomości mieszkaniowych”. Promotorem rozprawy była dr hab. inż. 

Małgorzata Renigier-Biłozor, prof. UWM, promotorem pomocniczym był dr inż. Marek Walacik. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

 Przewodniczący 

Rady Naukowej Dyscypliny  

geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 

przestrzenna 

  

- - -  

 dr hab. Adam Senetra, prof. UWM 

 

 

  


